סכום של 4,000 ₪ מתוך הסכום הנ"ל יקוזז מהפקדה במ"י 16-01-18385 והיתרה תופקד בקופת בית המשפט בתוך 30 יום. הפיצוי יועבר לידי המתלוננת על ידי המזכירות.

המזכירות תסרוק את המסמך ע/1 וע/2.

העתק יועבר לשירות המבחן.

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

**ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ז,
08/03/2017 במעמד הנוכחים.
חגי טרסי, שופט, סגן נשיאה**